
ZARZĄDZENIE NR 515/22 

BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze  informatyka w Zespole ds. obsługi informatycznej w Urzędzie 

Miejskim w Pajęcznie 

 

Na podstawie art.33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 a ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 1. Powołuję Komisję Konkursową celem przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata 

na wolne stanowisko urzędnicze  informatyka w Zespole ds. obsługi informatycznej w Urzędzie 

Miejskim w Pajęcznie w składzie:  

1) Adam Stachera  – Zastępca Burmistrza Pajęczna, 

2) Andrzej Strzelczak – pracownik Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, 

3) Katarzyna Retke – pracownik Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, 

2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Adama Stacherę.  

3. Na zastępcę przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Andrzeja Strzelczaka.  

§ 2 

Komisja działa w oparciu o Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Pajęcznie, stanowiący załącznik  do Zarządzenia Burmistrza Pajęczna Nr  488/22  

z dnia  20 września 2022 r. 

 

§ 3 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

 1. dokonanie analizy załączonej dokumentacji, 

 2. przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

 3. sporządzenie protokołu z posiedzeń Komisji,  

 4. przekazanie organizatorowi – Burmistrzowi Pajęczna wyników konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze  informatyka w Zespole ds. obsługi informatycznej w Urzędzie 

Miejskim w Pajęcznie wraz z jego dokumentacją.  

 

§4 



 1. Po zakończeniu i przekazaniu wyników konkursu przez Komisję ostateczną decyzję                   

w sprawie nawiązania stosunku pracy ze zwycięzca konkursu podejmuje Burmistrz.  

2. Po wyłonieniu kandydata bądź nierozstrzygnięcia konkursu  na wolne stanowisko urzędnicze  

informatyka w Zespole ds. obsługi informatycznej w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie Komisja 

ulega rozwiązaniu.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


